
UCHWAŁA NR VI/29/2024 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Tomaszowskiemu w zakresie „Modernizacji drogi 
powiatowej Nr 3506L w miejscowości Pauczne” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Tarnawatka uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej Powiatowi Tomaszowskiemu w zakresie „Modernizacji drogi 
powiatowej Nr 3506L w miejscowości Pauczne”, w ramach zadania pn. „Budowa i modernizacja infrastruktury 
drogowej na terenie Gminy Tarnawatka. 

§ 2. 1. Środki w kwocie: 61 318,82 zł. (słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy trzysta osiemnaście złotych 
groszy 82) na zadanie wymienione w § 1 zostaną zabezpieczone w budżecie gminy Tarnawatka na 2024 rok. 

2. Forma i zasady dysponowania kwotą, o której mowa w ust. 1 określono szczegółowo w Porozumieniu 
Nr 2/2024 w sprawie powierzenia Gminie Tarnawatka zadania zarządzania drogą powiatową Nr 3506L 
w miejscowości Pauczne w zakresie zadania „Modernizacji drogi powiatowej Nr 3506L w miejscowości 
Pauczne". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnawatka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Malec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BC48629-5EFB-4160-8C56-72E3E36BD0F9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/29/2024 RADY GMINY TARNAWATKA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


